

Starogard Gdański, dn. 20.11.2018 r.

Ldz. DKOT/ AG / 924 /18

## PYTANIA NR 3 SIWZ

Numer referencyjny : 620/2018//DKOT

*Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. (dalej Ustawy) o wartości łącznej przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, pn. „Zakup i dostawa (w formie leasingu operacyjnego) jednej sztuki nowego pojazdu specjalistycznego z zabudową dwukomorową przeznaczoną do wywozu selektywnie zebranych odpadów komunalnych z dwoma niezależnymi urządzeniami zasypowymi tylnymi i dwoma niezależnie pracującymi odwłokami na podwoziu trzyosiowym o pojemności skrzyni ładunkowej min. 20 m<sup>3</sup>” – numer ogłoszenia 2018/S 211-481770 z dnia 30.10.2018r.*

Zamawiający informuje, iż w dniu 19 listopada 2018 roku wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

### Pytanie nr 1

- Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający potwierdza, iż, z uwagi na udzielenie przez Wykonawcę gwarancji na przedmiot zamówienia, wyraża zgodę na wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi?

### Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi.

### Pytanie nr 2

- Opis przedmiotu zamówienia, pkt 4.2.4.3

- Czy Zamawiający potwierdza, iż określona tu kara umowna będzie naliczana w przypadku zwłoki w dostawie pojazdu?

- Czy Zamawiający potwierdza, iż określona tu kara umowna będzie naliczana od wartości netto zamówienia?

- Czy Zamawiający potwierdza, iż wyraża zgodę na obniżenie określonej tu kary umownej do 0,2% za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu?

- Czy Zamawiający potwierdza, iż wyraża zgodę, by określona tu kara umowna, naliczona łącznie nie mogła przewyższyć 9% wartości netto zamówienia?

### Odpowiedź nr 2

Na powyższe zapytania Zamawiający udziela kolejno następujących odpowiedzi:

- Tak, Zamawiający potwierdza, iż określona kara umowna będzie naliczana w przypadku zwłoki w dostawie pojazdu.
- Określona kara umowna będzie naliczana od wartości brutto zamówienia.
- Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej od 0,2% za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu.

- Zamawiający nie wyraża zgody, by określona kara umowna, naliczona łącznie nie mogła przewyższyć (% wartości zamówienia).

### Pytanie nr 3

- Opis przedmiotu zamówienia, pkt 4.2.4.7

Zamawiający wskazuje, iż wymaga, aby Wykonawca udzielił minimum 6 miesięcy gwarancji na całość pojazdu. W pkt 15.2.2 Zamawiający wskazuje natomiast, iż wymaga, aby gwarancja na całość pojazdu wynosiła minimum 24 miesiące. Prosimy o określenie wymaganego przez Zamawiającego minimalnego okresu gwarancji.

### Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga minimum 24 miesiące gwarancji. W związku z powyższym dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie pkt. 4.2.4.7.

### Pytanie nr 4

- Opis przedmiotu zamówienia, pkt 4.2.4.8

Czy Zamawiający potwierdza, iż jako czas reakcji serwisu w okresie gwarancyjnym rozumieć można czas reakcji na powiadomienie o awarii w zakresie ustalenia trybu działań serwisu, a czas przystąpienia do naprawy w okresie gwarancyjnym jako czas reakcji serwisu na powiadomienie o awarii, której celem jest ustalenie okoliczności dotyczących awarii i sposobu jej usunięcia oraz oszacowanie wymaganych umiejętności technicznych i niezbędnych części zamiennych? Czy Zamawiający potwierdza, iż 48 godzinny czas przystąpienia do naprawy obejmuje godziny w dni robocze?

### Odpowiedź nr 4

Zamawiający utrzymuje brzmienie pkt 4.2.4.8. Zamawiający potwierdza, iż 48 godzinny czas przystąpienia do naprawy obejmuje dni robocze.

**PREZES ZARZĄDU**

*Rafał Głodek*

